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Tjänsteskrivelse - Förslag till beslut Hälsovalshandbok 
2025 

Förslag till beslut 

Hälsovalsutskottet föreslår Regionfullmäktige att besluta  
 
1 Hälsovalshandboken för 2025 antas  
2 Beslutet gäller från 1 januari 2025 
 

Sammanfattning 

Under hösten 2023 och vintern 2024 har arbetet med att revidera 
Hälsovalshandboken inför 2025 pågått. I Hälsovalsutskottet har diskussioner förts 
som ledde till tre ändringar. Dessa tre ändringar har skickats på remiss till 
samtliga politiska partier i Regionfullmäktige, pensionärsorganisationer, 
funktionsrättsorganisationer, samtliga utförare inom Hälsoval, Hälso-och 
sjukvårdsförvaltningen och länets kommuner.  
 
De tre ändringar som skickades på remiss gäller: 

- Kontinuitet och samordning, avsikten är att i Hälsovalshandboken 2025 
understryka vikten av kontinuitet och samordning av vården för individen. 
Området beskrivs under en ny rubrik ” Kontinuitet och samordning” i 
Hälsovalshandboken 2025 

- Samverkan mellan utförare, detta lyfts upp som en ny punkt i 
Hälsovalshandboken 2025 för att förtydliga möjligheterna till samverkan.  

- Filialverksamhet, i Hälsovalshandbok 2024 finns ingen tydlig 
beskrivning av uppdraget för filial och ersättning. För att säkerställa en 
fortsatt drift av nuvarande filialer och skapa förutsättningar för framtida 
etableringar av filialer så behöver uppdraget kravställas och ersättas. 
 

Det har inte framkommit något i svaren på remissen som går emot ovan förslag.  
 

Utöver dessa ändringar så har även ändringar i skrivningar i Hälsovalshandboken 
av språklig karaktär beretts i Hälsovalsutskottet.  

 
Samtliga ändringar i Hälsovalshandboken för 2025 finns i dokumentet 
ändringsdokument Hälsovalshandbok 2025.  
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Kostnader och finansiering 

De delar som berör ekonomi och ersättning inom uppdraget är markerade med xxx 
i stället för summor och bör hanteras i ett tilläggsbeslut när ersättningsnivåer kan 
sättas, vilket följer Region Gävleborgs budgetprocess. 
 
 

Expedieras till 

Hälso- och sjukvårdsnämnden 
Hälso- och sjukvårdsdirektör 
Verksamhetschefer inom Hälsoval Gävleborg 
Hälsoval- och tandvårdsavdelning 
 
 
Kristina Ericson 
Avdelningschef 
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